ООО «Адвекон, ЮЦ»
195220, Россия, Санкт-Петербург, проспект Гражданский,  дом 22, литер А, офис 301

ИНН 7804523451

П Р И К А З

«02» сентября 2015 г.                                                                                № 1

г. Санкт-Петербург

Об утверждении Политики обработки персональных данных и реализуемых

требований к защите персональных данных; Положения о защите, хранении,

обработке и передаче персональных данных контрагента; Положения о защите,

хранении, обработке и передаче персональных данных работников

В связи с вступлением в силу с 01.09.2015 г. изменений в

законодательстве РФ о персональных данных и в соответствии с Трудовым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006г. №

152-ФЗ «О персональных данных»¸ Федеральным законом  "Об информации,

информационных технологиях и о защите информации" N 149-ФЗ от

27.07.2006 года и другими нормативными правовыми актами,

регулирующими вопросы защиты, хранения, обработки и передачи

персональных данных, в целях установления единого порядка обработки и

защиты персональных данных работников и контрагентов Общества с

ограниченной ответственностью «Адвекон, юридический центр»

(Сокращенное наименование: ООО «Адвекон, ЮЦ»)

                                                        приказываю:

1. Утвердить Политику обработки персональных данных и реализуемых

требований к защите персональных данных.

2. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных контрагента.

3. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных работников.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.